关于停止销售农银爱永恒终身寿险

等产品的公告

根据公司业务发展需要，我公司经研究决定，自 2023

年 6 月 30 日零时起，停止销售农银爱永恒终身寿险、农银

爱守护年金保险（B 款）、农银财富安享年金保险（B 款）、

农银人寿惠农添富两全保险、农银人寿金穗福年金保险、农

银人寿金穗鑫年金保险、农银人寿金穗好意保两全保险（芳

华版）和农银人寿金穗好意保两全保险（星河版）共八款产

品，不再受理新单。

上述产品停止销售不影响其已有保险合同的效力，我公

司将继续在保险期间内承担保险合同项下的各项保险责任，

履行相应的理赔义务，并做好相应的客户服务工作，避免因

产品的停止销售引起客户纠纷，全面维护好投保人、被保险

人及受益人的合法权益。

农银人寿保险股份有限公司

                            2023 年 6 月 29 日